2 日獣発第 170 号

令和 2 年 10 月 23 日

地方獣医師会会長 各 位

公益社団法人 日本獣医師会

会 長  藏 内 勇 夫

(公印及び契印の押印は省略)

家畜改良増殖法の一部を改正する法律及び家畜遺伝資源

に係る不正競争の防止に関する法律の運用について

このことについて、令和 2 年 9 月 30 日付け 2 生畜第 1105 号をもっ

て、農林水産省生産局畜産部畜産振興課長から別添のとおり通知があり

ました。

このたびの通知は、標記の法律が本年 10 月 1 日に施行されるに当た

り、制度の適正かつ円滑な運用を図るため、別添のとおり都道府県に対

し内容（細部）に関する通知がなされたことを周知するものです。

つきましては、貴会関係者に周知方よろしくお願いいたします。

本件内容の問合せ先

公益社団法人 日本獣医師会

事業担当 蓑島

TEL  03-3475-1601